
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРБАТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 20.06.2024 № СД-49-2024 

 

О графике приема населения депутатами 

Совета депутатов муниципального округа 

Арбат на III квартал 2024 года 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», а также Уставом 

муниципального округа Арбат Совет депутатов муниципального округа Арбат 

решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Арбат на III квартал 2024 года (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Арбат www.arbatnews.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Арбат В.Н. Яковенко. 
 

 

 

 

Глава муниципального округа Арбат                                               В.Н. Яковенко 

http://www.arbatnews.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Арбат 

от 20.06.2024 № СД-49-2024 

 

ГРАФИК 

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Арбат 

(III квартал 2024 года.) по предварительной записи 

 

Дата 

приема 

Ф.И.О.  

депутатов 

Время  

приема 

Место  

проведения 

Вторник 

Четверг 

 

 

Среда 

Яковенко В.Н. 

Глава СД МО 

Арбат 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

 

 

 

13:00-15:00 

г. Москва, ул. Арбат, дом 40, стр.2, кабинет 

№104 

 

 

 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

10.07.2024 

07.08.2024 

18.09.2024 

Алимова Ю.В. 

19:00-21:00 

 

19:00-21:00 

19:00-21:00 

 

г. Москва, ул. Арбат, дом 40, стр.2, кабинет 

№101  

 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 11.07.2024 

15.08.2024 

12.09.2024 

Буденный А.С. 

18:00-20:00 

18:00-20:00 

18:00-20:00 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

15.07.2024 

19.08.2024 

16.09.2024 

Визжилина О.А. 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

25.07.2024 

29.08.2024 

26.09.2024 

Зуев А.В. 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

г. Москва, ул. Арбат, дом 40, стр.2, кабинет 

№101 

17.07.2024 

21.08.2024 

18.09.2024 

Котов Н. Д. 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

г. Москва, ул. Арбат, дом 40, стр.2, кабинет 

№101 

 

17.07.2024 

21.08.2024 

18.09.2024 

Магонов А. А. 

19:00-21:00 

19:00-21:00 

19:00-21:00 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

04.07.2024 

18.07.2024 

01.08.2024 

15.08.2024 

05.09.2024 

19.09.2024 

Тиунова В. В. 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

г. Москва, ул. Арбат, дом 40, стр.2, кабинет 

№104 

 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 



09.07.2024 

13.08.2024 

03.09.2024 

Шаманин В. С. 

18:00-20:00 

18:00-20:00 

18:00-20:00 

 

г. Москва, ул. Новинский бульвар, дом 18А 

(вход с тыльной стороны), спортивный клуб 

«Комбат» 

г. Москва, ул. Большой Николопесковский 

пер., дом 7 (здание партии «Единая Россия») 

 

 


